P-3 J5V11580 u Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió 670,80 €

(SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-4 JAV11151 u Prova d'estanquitat ´´in situ´´ de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment
d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247

573,92 €

(CINC-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

CONTROL DE QUALITAT. RAM 2025 ALS SSTT MARESME-VALLÈS ORIENTAL (IV), (V), (VI), (VII) I (VIII)
I VALLÈS OCCITENTAL (XII), (XIII), (XIV) I (XV)
XMM-25555, XMM-25556, XMM-25557, XMM-25558, XMM-25559, XMV-25567, XMV-25568, XMV-25569 I XMV-25570